
Splatnost místního poplatku za odpady 

 

Upozorňujeme poplatníky na blížící se splatnost místního poplatku za obecní systém 
odpadového hospodářství, která je 30.09.2022. 

Poplatek je stanoven dle OZV obce Radvanice č. 2/2021 ve výši 600 Kč na osobu/rok. 

Místní poplatek je možné uhradit v hotovosti na pokladně Obecního úřadu Radvanice 
nebo převodem na účet obce Radvanice č. 1303692379/0800 pod variabilním 
symbolem, který vám na požádání sdělíme.  

Včas nezaplacené nebo neodvedené poplatky nebo část těchto poplatků může být 
navýšena až na trojnásobek dle § 11 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, 
ve znění pozdějších předpisů.  

Takto neuhrazené místní poplatky budou vymáhány exekučně dle zákona 
č. 280/2009 Sb. daňový řád.  

 

Kavalíková Lucie  

referentka 


